

令和 7 年度

予 算 書

公益財団法人秋田県ふるさと定住機構

目 次

1. 正味財産増減計算書	p 1 ~ p 4
2. 収支予算書	p 5 ~ p 8
3. 収支予算書 内訳書	p 9 ~ p 14
・ (公益目的事業) Aターン・就職促進事業	p 9
・ (公益目的事業) Aターン・就職促進事業 (受託事業分)	p 10
・ (公益目的事業) 若年者地域連携事業	p 11
・ (公益目的事業) キャリア応援事業	p 12
・ (その他の事業) 出稼者支援事業	p 13
・ 法人会計	p 14

1. 正味財産増減計算書

正味財産増減計算書
令和7年4月1日 から 令和8年3月31日

(単位:千円)

科 目	公益目的事業						Aター・就職促進事業(委託事業)						若年者地域連携事業						キャリア応援事業					
	Aター・就職促進事業			Aター・就職促進事業(委託事業)			Aター・就職促進事業(委託事業)			Aター・就職促進事業(委託事業)			若年者地域連携事業			若年者地域連携事業			キャリア応援事業			キャリア応援事業		
	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減
1 一般正味財産増減の部																								
1 経常増減の部																								
(1) 経常収益																								
基本財産運用益	378	378	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	378	378	0
基本財産利息	378	378	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	378	378	0
特定資産運用益	22,210	21,624	586	0	0	586	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,210	21,624	586
ふるさと定住基金受取利息	22,210	21,624	586	0	0	586	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,210	21,624	586
出稼者支援事業積立金受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
出稼者支援事業積立金償還額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金等収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
保険加入員負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
出稼者支援事業委員会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
出稼者支援事業市町村繰出金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収入(一般分)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収入(特別分)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常収益 計	22,588	22,002	586	8,970	7,511	1,459	8,970	7,511	1,459	8,970	7,511	1,459	28,283	27,492	791	28,283	27,492	791	30,497	30,530	△ 33	67,750	65,533	2,217
(2) 経常費用																								
事業費	41,501	43,880	△ 2,379	9,070	7,611	1,459	9,070	7,611	1,459	9,070	7,611	1,459	28,383	27,592	791	28,383	27,592	791	30,597	30,630	△ 33	109,551	109,713	△ 162
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
給料手当	8,121	8,608	△ 487	5,320	5,331	△ 11	5,320	5,331	△ 11	5,320	5,331	△ 11	14,148	13,579	569	14,148	13,579	569	18,720	18,250	470	46,309	45,768	541
福利厚生費	1,317	1,425	△ 108	884	904	△ 20	884	904	△ 20	884	904	△ 20	2,327	2,208	119	2,327	2,208	119	3,224	2,965	259	7,752	7,502	250
退職金給付	132	132	0	84	84	0	84	84	0	84	84	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	216	216	0
旅費交通費	1,370	1,496	△ 126	203	322	△ 119	203	322	△ 119	203	322	△ 119	454	550	△ 96	454	550	△ 96	190	900	△ 710	2,217	3,268	△ 1,051
施設使用料	183	183	0	105	105	0	105	105	0	105	105	0	2,556	2,540	16	2,556	2,540	16	3,784	3,851	△ 67	6,628	6,679	△ 51
使用料及び賃借料	117	117	0	67	67	0	67	67	0	67	67	0	1,935	1,932	3	1,935	1,932	3	2,995	2,995	0	5,114	5,111	3
光熱水費	37	37	0	22	22	0	22	22	0	22	22	0	255	240	15	255	240	15	286	353	△ 67	600	652	△ 52
共益費	29	29	0	16	16	0	16	16	0	16	16	0	366	368	△ 2	366	368	△ 2	503	503	0	914	916	△ 2
通信運搬費	1,261	2,441	△ 1,180	121	121	0	121	121	0	121	121	0	361	439	△ 78	361	439	△ 78	612	573	39	2,355	3,574	△ 1,219
減価償却費	0	200	△ 200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	△ 200	0
消耗品費	473	1,005	△ 532	38	29	9	38	29	9	38	29	9	1,215	1,164	51	1,215	1,164	51	335	256	79	2,061	2,454	△ 393
備品購入費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
整備・改修費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
保守管理費	5,768	4,878	890	7	7	0	7	7	0	7	7	0	236	233	3	236	233	3	252	258	△ 6	6,263	5,376	887
印刷費	822	996	△ 174	0	0	0	0	0	0	0	0	0	370	401	△ 31	370	401	△ 31	106	341	△ 235	1,298	1,738	△ 440
広告宣伝費	8,860	8,828	31	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	743	57	800	743	57	33	77	△ 44	9,693	9,649	44

(単位:千円)

科 目	公益目的事業										キャリア応援事業				公営の計			
	Aター・就職促進事業					若年者地域連携事業					Aター・就職促進事業(委託事業)		若年者地域連携事業		キャリア応援事業		公営の計	
	予算額	前年度 最終予算額	増減	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	地減	地増	予算額	前年度 最終予算額	増減	地減	地増	予算額	前年度 最終予算額	増減
使用料及び賃借料	11,162	11,265	△ 103	201	84	117	1,719	1,635	84	0	0	1,011	821	190	0	14,093	13,805	288
会議費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
旅費	16	16	0	0	0	0	11	11	0	0	0	24	22	2	0	51	49	2
諸謝金	0	0	0	0	0	0	1,297	1,275	22	0	0	0	0	0	0	1,297	1,275	22
新聞図書費	0	0	0	0	0	0	110	103	7	0	0	94	96	△ 2	0	204	199	5
支払助成金	1,506	1,967	△ 461	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,506	1,967	△ 461
負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	△ 10	0	0	10	△ 10
業務委託費	275	275	0	1,500	0	1,500	1,100	1,100	0	0	0	0	0	0	0	2,875	1,375	1,500
手数料	35	35	0	5	2	3	32	33	△ 1	0	0	20	20	0	0	92	90	2
雑費	200	129	71	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	129	71
調査費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
消費税	0	0	0	602	622	△ 20	1,647	1,578	69	0	0	2,192	2,190	2	0	4,441	4,390	51
予備費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常費用計	41,501	43,880	△ 2,379	9,070	7,611	1,459	28,383	27,592	791	0	0	30,597	30,630	△ 33	0	109,551	109,713	△ 162
評価損益等当期経常増減額	△ 18,913	△ 21,878	2,965	△ 100	△ 100	0	△ 100	△ 100	0	0	0	△ 100	△ 100	0	0	△ 19,213	△ 22,178	2,965
基本財産評価損益等																		
特定資産評価損益等																		
投資有価証券評価損益等																		
評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 18,913	△ 21,878	2,965	△ 100	△ 100	0	△ 100	△ 100	0	0	0	△ 100	△ 100	0	0	△ 19,213	△ 22,178	2,965
2 経常外増減の部																		
(1)経常外収益																		
過年度損益修正益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2)経常外費用																		
固定資産売却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
過年度損益修正損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期増減額	△ 18,913	△ 21,878	2,965	△ 100	△ 100	0	△ 100	△ 100	0	0	0	△ 100	△ 100	0	0	△ 19,213	△ 22,178	2,965
他会計振替額	18,000	21,500	△ 3,500	100	100	0	100	100	0	0	0	100	100	0	0	18,300	21,800	△ 3,500
当期一般正味財産増減額	△ 913	△ 378	△ 535	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 913	△ 378	△ 535
一般正味財産期首残高	4,111	4,489	△ 378	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,111	4,489	△ 378
一般正味財産期末残高	3,198	4,111	△ 913	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,198	4,111	△ 913
Ⅱ 指定正味財産増減の部																		
受取補助金等(指)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	1,317,765	1,317,765	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,317,765	1,317,765	0
指定正味財産期末残高	1,317,765	1,317,765	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,317,765	1,317,765	0
Ⅲ 正味財産期末残高	1,320,963	1,321,876	△ 913	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,320,963	1,321,876	△ 913

(単位:千円)

科 目	出稼者支援事業			法人会計			合 計		
	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減
1 一般正味財産増減の部									
1 経常増減の部									
(1) 経常収益									
基本財産運用益	0	0	0	378	378	0	756	756	0
基本財産利息	0	0	0	378	378	0	756	756	0
特定資産運用益	400	400	0	22,210	21,624	586	44,820	43,648	1,172
ふるさと定住基金受取利息	0	0	0	22,210	21,624	586	44,420	43,248	1,172
出稼者支援事業積立金受取利息	400	400	0	0	0	0	400	400	0
出稼者支援事業積立金振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金等収入	0	0	0	0	0	0	67,750	65,533	2,217
若年者地域連携事業委託料(国)	0	0	0	0	0	0	28,283	27,492	791
キャリア応援事業委託料(県)	0	0	0	0	0	0	30,497	30,530	△ 33
移住相談事業委託料(県)	0	0	0	0	0	0	8,970	7,511	1,459
	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
保険加入負担金	150	180	△ 30	0	0	0	150	180	△ 30
出稼者支援事業委員会費	50	60	△ 10	0	0	0	50	60	△ 10
出稼者支援事業市町村提出金	100	120	△ 20	0	0	0	100	120	△ 20
雑収益	0	0	0	978	1,150	△ 172	978	1,150	△ 172
受取利息	0	0	0	1	1	0	1	1	0
雑収入(一般分)	0	0	0	977	1,149	△ 172	977	1,149	△ 172
雑収入(特別分)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常収益 計	550	580	△ 30	23,566	23,152	414	114,454	111,267	3,187
(2) 経常費用									
事業費	4,976	5,019	△ 43	20,970	19,690	1,280	135,497	134,422	1,075
役員報酬	0	0	0	540	540	0	540	540	0
給料手当	3,861	3,861	0	9,801	9,530	271	59,971	59,159	812
福利厚生費	682	682	0	1,589	1,556	33	10,023	9,740	283
退職金支払金	0	0	0	120	114	6	336	330	6
旅費交通費	15	38	△ 23	1,008	663	345	3,240	3,969	△ 729
施設使用料	58	58	0	3,193	3,193	0	9,879	9,930	△ 51
使用料及び賃借料	34	34	0	2,170	2,170	0	7,318	7,315	3
光熱水費	15	15	0	482	482	0	1,097	1,149	△ 52
共益費	9	9	0	541	541	0	1,464	1,466	△ 2
通信運搬費	69	69	0	380	380	0	2,804	4,023	△ 1,219
減価償却費	0	0	0	19	19	0	19	200	△ 181
消耗品費	60	60	0	294	294	0	2,415	2,808	△ 393
備品購入費	0	0	0	60	60	0	60	60	0
整備・改修費	0	0	0	100	100	0	100	100	0
保守管理費	4	4	0	159	164	△ 5	6,426	5,544	882
印刷費	25	25	0	0	0	0	1,323	1,763	△ 440
広告宣伝費	0	0	0	0	0	0	9,693	9,649	44

(単位:千円)

科 目	出稼者支援事業				法人会計				合 計			
	予算額	前年度 最終予算額	増減		予算額	前年度 最終予算額	増減		予算額	前年度 最終予算額	増減	
使用料及び賃借料	80	77	3		1,095	880	215		15,268	14,762	506	
会議費	0	0	0		226	226	0		226	226	0	
旅送料	112	135	△ 23		0	0	0		163	184	△ 21	
諸謝金	0	0	0		50	50	0		1,347	1,325	22	
新聞図書費	0	0	0		135	135	0		339	334	5	
支払助成金	0	0	0		0	0	0		1,506	1,967	△ 461	
負担金	0	0	0		127	127	0		127	137	△ 10	
業務委託費	0	0	0		858	726	132		3,733	2,101	1,632	
手数料	5	5	0		49	49	0		146	144	2	
雑費	5	5	0		112	112	0		317	246	71	
調査費	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
租税公課	0	0	0		55	55	0		55	55	0	
消費税	0	0	0		0	0	0		4,441	4,390	51	
予備費	0	0	0		1,000	736	264		1,000	736	264	
経常費用計	4,976	5,019	△ 43		20,970	19,690	1,280		135,497	134,422	1,075	
評価損益等調整額(前期経常増減額)	△ 4,426	△ 4,439	13		2,596	3,462	△ 866		△ 21,043	△ 23,155	2,112	
基本財産評価損益等												
特定資産評価損益等												
投資有価証券評価損益等												
評価損益等	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
当期経常増減額	△ 4,426	△ 4,439	13		2,596	3,462	△ 866		△ 21,043	△ 23,155	2,112	
2 経常外増減の部												
(1)経常外収益												
過年度損益修正益	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
経常外収益計	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
(2)経常外費用												
固定資産売却費	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
過年度損益修正損	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
経常外費用計	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
当期増減額	△ 4,426	△ 4,439	13		2,596	3,462	△ 866		△ 21,043	△ 23,155	2,112	
他会計振替額	0	0	0		△ 18,300	△ 21,800	3,500		0	0	0	
当期一般正味財産増減額	△ 4,426	△ 4,439	13		△ 15,704	△ 18,338	2,634		△ 21,043	△ 23,155	2,112	
一般正味財産期首残高	5,925	10,354	△ 4,429		42,258	60,596	△ 18,338		52,294	75,439	△ 23,145	
一般正味財産期末残高	1,499	5,925	△ 4,426		26,554	42,258	△ 15,704		31,251	52,294	△ 21,043	
Ⅱ 指定正味財産増減の部												
受取補助金等(指)	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
一般正味財産への振替額	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
当期指定正味財産増減額	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
指定正味財産期首残高	74,099	86,445	△ 12,346		1,291,765	1,291,765	0		2,683,629	2,695,975	△ 12,346	
指定正味財産期末残高	74,099	74,099	0		1,291,765	1,291,765	0		2,683,629	2,683,629	0	
Ⅲ 正味財産期末残高	75,598	80,024	△ 4,426		1,318,319	1,334,023	△ 15,704		2,714,880	2,735,923	△ 21,043	

2. 収支予算書

收	支	予	算	算	書
---	---	---	---	---	---

(単位:千円)

科 目	公益目的事業														
	Aターム・就職促進事業			Aターム・就職促進事業(委託事業)			若年者地域連携事業			キャリア応援事業			公益の計		
	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減
I 事業活動収支の部															
(1) 事業活動収入															
基本財産運用益	378	378	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	378	378	0
基本財産利息	378	378	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	378	378	0
特定資産運用益	22,210	21,624	586	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,210	21,624	586
ふるさと定住基金受取利息	22,210	21,624	586	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,210	21,624	586
出稼者支援事業積立金受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
出稼者支援事業積立金振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金等収入	0	0	0	8,970	7,511	1,459	28,283	27,492	791	30,497	30,530	△ 33	67,750	65,533	2,217
若年者地域連携事業委託料(国)	0	0	0	0	0	0	28,283	27,492	791	0	0	0	28,283	27,492	791
キャリア応援事業委託料(県)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30,497	30,530	△ 33	30,497	30,530	△ 33
移住相談事業委託料(県)	0	0	0	8,970	7,511	1,459	0	0	0	0	0	0	8,970	7,511	1,459
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
保険加入負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
出稼者支援事業基金費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
出稼者支援事業市町村振出金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収入(一般分)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収入(特別分)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計から繰入	18,000	21,500	△ 3,500	100	100	0	100	100	0	100	100	0	18,300	21,800	△ 3,500
法人会計からの繰入金	18,000	21,500	△ 3,500	100	100	0	100	100	0	100	100	0	18,300	21,800	△ 3,500
事業活動収入 計	40,588	43,502	△ 2,914	9,070	7,611	1,459	28,383	27,592	791	30,587	30,630	△ 33	108,638	109,335	△ 697
(2) 事業活動支出															
事業費支出	41,501	43,680	△ 2,179	9,070	7,611	1,459	28,383	27,592	791	30,587	30,630	△ 33	109,551	109,513	38
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
給料手当	8,121	8,608	△ 487	5,320	5,331	△ 11	14,148	13,579	569	18,720	18,250	470	46,309	45,768	541
福利厚生費	1,317	1,425	△ 108	884	904	△ 20	2,327	2,208	119	3,224	2,965	259	7,752	7,502	250
退職金掛金	132	132	0	84	84	0	0	0	0	0	0	0	216	216	0
旅費交通費	1,370	1,496	△ 126	203	322	△ 119	454	550	△ 96	190	900	△ 710	2,217	3,268	△ 1,051
施設使用料	183	183	0	105	105	0	2,586	2,540	16	3,784	3,851	△ 67	6,628	6,679	△ 51
使用料及び賃借料	117	117	0	67	67	0	1,935	1,932	3	2,995	2,995	0	5,114	5,111	3
光熱水費	37	37	0	22	22	0	255	240	15	286	353	△ 67	600	652	△ 52
共益費	29	29	0	16	16	0	366	368	△ 2	503	503	0	914	916	△ 2
通信運搬費	1,261	2,441	△ 1,180	121	121	0	361	439	△ 78	612	573	39	2,355	3,574	△ 1,219
消耗品費	473	1,005	△ 532	38	29	9	1,215	1,164	51	335	256	79	2,061	2,454	△ 393
備品購入費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
整備・改修費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(単位:千円)

科 目	公益目的事業																			
	Aター・就職促進事業				Aター・就職促進事業(委託事業)				若年若地域連携事業				キャリア応援事業				公益の計			
	予算額	前年度 最終予算額	増減		予算額	前年度 最終予算額	増減		予算額	前年度 最終予算額	増減		予算額	前年度 最終予算額	増減		予算額	前年度 最終予算額	増減	
保守管理費	5,768	4,878	890		7	7	0		236	233	3		252	258	△ 6		5,263	5,376	887	
印刷費	822	996	△ 174		0	0	0		370	401	△ 31		106	341	△ 235		1,298	1,738	△ 440	
広告宣伝費	8,860	8,829	31		0	0	0		800	743	57		33	77	△ 44		9,693	9,649	44	
使用料及び賃借料	11,162	11,265	△ 103		201	84	117		1,719	1,635	84		1,011	821	190		14,093	13,805	288	
会議費	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
保険料	16	16	0		0	0	0		11	11	0		24	22	2		51	49	2	
諸謝金	0	0	0		0	0	0		1,297	1,275	22		0	0	0		1,297	1,275	22	
新聞図書費	0	0	0		0	0	0		110	103	7		94	96	△ 2		204	199	5	
支払助成金	1,506	1,967	△ 461		0	0	0		0	0	0		0	0	0		1,506	1,967	△ 461	
負担金	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	10	△ 10		0	10	△ 10	
業務委託費	275	275	0		1,500	0	1,500		1,100	1,100	0		0	0	0		2,875	1,375	1,500	
手数料	35	35	0		5	2	3		32	33	△ 1		20	20	0		92	90	2	
雑費	200	129	71		0	0	0		0	0	0		0	0	0		200	129	71	
調査費	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
租税公課	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
消費税	0	0	0		602	622	△ 20		1,647	1,578	69		2,192	2,190	2		4,441	4,390	51	
予備費	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
他会計への繰出	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
他会計への繰入金	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
事業活動支出 計	41,501	43,680	△ 2,179		9,070	7,611	1,459		28,383	27,592	791		30,597	30,630	△ 33		109,551	109,513	38	
事業活動収支差額	△ 913	△ 178	△ 735		0	0	0		0	0	0		0	0	0		△ 913	△ 178	△ 735	
Ⅱ 投資活動収支の部																				
(1) 投資活動収入																				
投資活動収入 計	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
(2) 投資活動支出																				
投資活動支出 計	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Ⅲ 財務活動収支の部																				
(1) 財務活動収入																				
財務活動収入 計	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
(2) 財務活動支出																				
財務活動支出 計	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0		0	0	0	
当期活動収支差額	△ 913	△ 178	△ 735		0	0	0		0	0	0		0	0	0		△ 913	△ 178	△ 735	
前期繰越収支差額	5,127	5,305	△ 178		0	0	0		0	0	0		0	0	0		5,127	5,305	△ 178	
次期繰越収支差額	4,214	5,127	△ 913		0	0	0		0	0	0		0	0	0		4,214	5,127	△ 913	

(単位:千円)

科 目	出稼者支援事業			法人会計			内部取引消去			合 計		
	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減
I 事業活動収支の部												
(1) 事業活動収入												
基本財産運用益	0	0	0	378	378	0	0	0	0	756	756	0
基本財産利息	0	0	0	378	378	0				756	756	0
特定資産運用益	400	400	0	22,210	21,624	586	0	0	0	44,820	43,648	1,172
ふるさと定住基金受取利息	0	0	0	22,210	21,624	586				44,420	43,248	1,172
出稼者支援事業積立金受取利息	400	400	0	0	0	0	0	0	0	400	400	0
出稼者支援事業積立金振替額	0	0	0	0	0	0				0	0	0
受取補助金等収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	67,750	65,533	2,217
若年者地域連携事業受託料(国)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28,283	27,492	791
キャリア支援事業受託料(県)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30,497	30,530	△ 33
移住相談事業受託料 (県)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,970	7,511	1,459
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
保険加入負担金	150	180	△ 30	0	0	0	0	0	0	150	180	△ 30
出稼者支援事業委員会費	50	60	△ 10	0	0	0	0	0	0	50	60	△ 10
出稼者支援事業市町村拠出金	100	120	△ 20	0	0	0	0	0	0	100	120	△ 20
雑収益	0	0	0	978	1,150	△ 172	0	0	0	978	1,150	△ 172
受取利息	0	0	0	1	1	0	0	0	0	1	1	0
雑収入(一般分)	0	0	0	977	1,149	△ 172	0	0	0	977	1,149	△ 172
雑収入(特別分)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計から繰入	0	0	0	0	0	0	18,300	21,800	△ 3,500	0	0	0
法人会計からの繰入金	0	0	0	0	0	0	18,300	21,800	△ 3,500	0	0	0
事業活動収入 計	550	580	△ 30	23,566	23,152	414	18,300	21,800	△ 3,500	114,454	111,267	3,187
(2) 事業活動支出												
事業費支出	4,976	5,019	△ 43	20,951	19,690	1,261	0	0	0	135,478	134,222	1,256
役員報酬	0	0	0	540	540	0	0	0	0	540	540	0
給料手当	3,861	3,861	0	9,801	9,530	271	0	0	0	59,971	59,159	812
福利厚生費	682	682	0	1,589	1,556	33	0	0	0	10,023	9,740	283
退職金掛金	0	0	0	120	114	6	0	0	0	336	330	6
旅費交通費	15	38	△ 23	1,008	663	345	0	0	0	3,240	3,969	△ 729
施設使用料	58	58	0	3,193	3,193	0	0	0	0	9,879	9,930	△ 51
使用料及び賃借料	34	34	0	2,170	2,170	0	0	0	0	7,318	7,315	3
光熱水費	15	15	0	482	482	0	0	0	0	1,097	1,149	△ 52
共益費	9	9	0	541	541	0	0	0	0	1,464	1,466	△ 2
通信運搬費	69	69	0	380	380	0	0	0	0	2,804	4,023	△ 1,219
消耗品費	60	60	0	294	294	0	0	0	0	2,415	2,808	△ 393
備品購入費	0	0	0	60	60	0	0	0	0	60	60	0
整備・改修費	0	0	0	100	100	0	0	0	0	100	100	0

(単位:千円)

科 目	出給者支援事業			法人会計			内部取引消去			合 計		
	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減	予算額	前年度 最終予算額	増減
保守管理費	4	4	0	159	164	△ 5	0	0	0	6,426	5,544	882
印刷費	25	25	0	0	0	0	0	0	0	1,323	1,763	△ 440
広告宣伝費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,693	9,649	44
使用料及び賃借料	80	77	3	1,095	880	215	0	0	0	15,288	14,762	506
会議費	0	0	0	226	226	0	0	0	0	226	226	0
保険料	112	135	△ 23	0	0	0	0	0	0	163	184	△ 21
諸謝金	0	0	0	50	50	0	0	0	0	1,347	1,325	22
新聞図書費	0	0	0	135	135	0	0	0	0	339	334	5
支払助成金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,506	1,967	△ 461
負担金	0	0	0	127	127	0	0	0	0	127	137	△ 10
業務委託費	0	0	0	858	726	132	0	0	0	3,733	2,101	1,632
手数料	5	5	0	49	49	0	0	0	0	146	144	2
雑費	5	5	0	112	112	0	0	0	0	317	246	71
調査費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	55	55	0	0	0	0	55	55	0
消費税	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,441	4,390	51
予備費	0	0	0	1,000	736	264	0	0	0	1,000	736	264
他会計への繰出	0	0	0	18,300	21,800	△ 3,500	18,300	21,800	△ 3,500	0	0	0
他会計への繰入金	0	0	0	18,300	21,800	△ 3,500	18,300	21,800	△ 3,500	0	0	0
事業活動支出 計	4,976	5,019	△ 43	39,251	41,490	△ 2,239	0	0	0	135,478	134,222	1,256
事業活動収支差額	△ 4,426	△ 4,439	13	△ 15,685	△ 18,338	2,653	0	0	0	△ 21,024	△ 22,955	1,931
Ⅱ 投資活動収支の部												
(1) 投資活動収入												
投資活動収入 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 投資活動支出												
投資活動支出 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ⅲ 財務活動収支の部												
(1) 財務活動収入												
財務活動収入 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 財務活動支出												
財務活動支出 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期活動収支差額	△ 4,426	△ 4,439	13	△ 15,685	△ 18,338	2,653	0	0	0	△ 21,024	△ 22,955	1,931
前期繰越収支差額	5,734	10,173	△ 4,439	49,163	67,501	△ 18,338	0	0	0	60,024	82,979	△ 22,955
次期繰越収支差額	1,308	5,734	△ 4,426	33,478	49,163	△ 15,685	0	0	0	39,000	60,024	△ 21,024

3. 収支予算書 内訳書

収 支 予 算 書
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

(公益目的事業)

1-1 Aターン・就職促進事業

(単位:円)

科 目	予算額	前年度最終予算額	増減額	備 考
I 事業活動収支の部				
(1)事業活動収入				
基本財産運用益	378,000	378,000	0	
基本財産利息	378,000	378,000	0	
特定資産運用益	22,210,000	21,624,000	586,000	
ふるさと定住基金受取利息	22,210,000	21,624,000	586,000	
受取補助金等収入	0	0	0	
Aターン・就職促進事業補助金(県)	0	0	0	
雑収益	0	0	0	
受取利息	0	0	0	
他会計から繰入	18,000,000	21,500,000	△ 3,500,000	
法人会計から繰入金	18,000,000	21,500,000	△ 3,500,000	
事業活動収入 計	40,588,000	43,502,000	△ 2,914,000	
(2)事業活動支出				
事業費支出				
給料手当	8,121,000	8,608,000	△ 487,000	
福利厚生費	1,317,000	1,425,000	△ 108,000	
退職金掛金	132,000	132,000	0	
旅費交通費	1,370,000	1,496,000	△ 126,000	
施設使用料	183,000	183,000	0	
使用料及び賃借料	117,000	117,000	0	
光熱水費	37,000	37,000	0	
共益費	29,000	29,000	0	
通信運搬費	1,261,000	2,441,000	△ 1,180,000	
消耗品費	473,000	1,005,000	△ 532,000	
整備・改修費		0	0	
保守管理費	5,768,000	4,878,000	890,000	
印刷費	822,000	996,000	△ 174,000	
広告宣伝費	8,860,000	8,829,000	31,000	
使用料及び賃借料	11,162,000	11,265,000	△ 103,000	
保険料	16,000	16,000	0	
諸謝金		0	0	
支払助成金	1,506,000	1,967,000	△ 461,000	
業務委託費	275,000	275,000	0	
手数料	35,000	35,000	0	
雑費	200,000	129,000	71,000	
調査費		0	0	
事業活動支出 計	41,501,000	43,680,000	△ 2,179,000	
事業活動収支差額	△ 913,000	△ 178,000	△ 735,000	
II 投資活動収支の部				
(1)投資活動収入				
投資活動収入 計	0	0	0	
(2)投資活動支出				
投資活動支出 計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
(1)財務活動収入				
財務活動収入 計	0	0	0	
(2)財務活動支出				
財務活動支出 計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期活動収支差額	△ 913,000	△ 178,000	△ 735,000	
前期繰越収支差額	5,127,000	5,305,000	△ 178,000	
次期繰越収支差額	4,214,000	5,127,000	△ 913,000	

収 支 予 算 書
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

(公益目的事業)

1-2 Aターン・就職促進事業(受託事業分)

(単位:円)

科 目	予算額	前年度最終予算額	増減額	備 考
I 事業活動収支の部				
(1) 事業活動収入				
基本財産運用益	0	0	0	
基本財産利息			0	
特定資産運用益	0	0	0	
ふるさと定住基金受取利息			0	
受取補助金等収入	8,970,000	7,511,000	1,459,000	
移住相談事業受託料(県)	8,970,000	7,511,000	1,459,000	
雑収益	0	0	0	
受取利息	0	0	0	
他会計から繰入	100,000	100,000	0	
法人会計から繰入金	100,000	100,000	0	
事業活動収入 計	9,070,000	7,611,000	1,459,000	
(2) 事業活動支出				
事業費支出				
給料手当	5,320,000	5,331,000	△ 11,000	
福利厚生費	884,000	904,000	△ 20,000	
退職金掛金	84,000	84,000	0	
旅費交通費	203,000	322,000	△ 119,000	
施設使用料	105,000	105,000	0	
使用料及び賃借料	67,000	67,000	0	
光熱水費	22,000	22,000	0	
共益費	16,000	16,000	0	
通信運搬費	121,000	121,000	0	
消耗品費	38,000	29,000	9,000	
整備・改修費			0	
保守管理費	7,000	7,000	0	
印刷費			0	
広告宣伝費			0	
使用料及び賃借料	201,000	84,000	117,000	
保険料			0	
諸謝金			0	
支払助成金			0	
業務委託費	1,500,000		1,500,000	
手数料	5,000	2,000	3,000	
雑費			0	
消費税	602,000	622,000	△ 20,000	
事業活動支出 計	9,070,000	7,611,000	1,459,000	
事業活動収支差額	0	0	0	
II 投資活動収支の部				
(1) 投資活動収入				
投資活動収入 計	0	0	0	
(2) 投資活動支出				
投資活動支出 計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
(1) 財務活動収入				
財務活動収入 計	0	0	0	
(2) 財務活動支出				
財務活動支出 計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期活動収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	0		0	
次期繰越収支差額	0	0	0	

収 支 予 算 書
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

(公益目的事業)

2 若年者地域連携事業

(単位:円)

科 目	予算額	前年度最終予算額	増減額	備 考
I 事業活動収支の部				
(1)事業活動収入				
基本財産運用益	0	0	0	
基本財産利息	0	0	0	
特定資産運用益	0	0	0	
ふるさと定住基金受取利息	0	0	0	
受取補助金等収入	28,283,000	27,492,000	791,000	
若年者地域連携事業受託料(国)	28,283,000	27,492,000	791,000	
雑収益	0	0	0	
受取利息	0	0	0	
他会計から繰入	100,000	100,000	0	
他会計からの繰入金	100,000	100,000	0	
事業活動収入 計	28,383,000	27,592,000	791,000	
(2)事業活動支出				
事業費支出				
給料手当	14,148,000	13,579,000	569,000	
福利厚生費	2,327,000	2,208,000	119,000	
旅費交通費	454,000	550,000	△ 96,000	
施設使用料	2,556,000	2,540,000	16,000	
使用料及び賃借料	1,935,000	1,932,000	3,000	
光熱水費	255,000	240,000	15,000	
共益費	366,000	368,000	△ 2,000	
通信運搬費	361,000	439,000	△ 78,000	
消耗品費	1,215,000	1,164,000	51,000	
整備・改修費			0	
保守管理費	236,000	233,000	3,000	
印刷費	370,000	401,000	△ 31,000	
広告宣伝費	800,000	743,000	57,000	
使用料及び賃借料	1,719,000	1,635,000	84,000	
保険料	11,000	11,000	0	
諸謝金	1,297,000	1,275,000	22,000	
新聞図書費	110,000	103,000	7,000	
業務委託費	1,100,000	1,100,000	0	
手数料	32,000	33,000	△ 1,000	
雑費			0	
消費税	1,647,000	1,578,000	69,000	
事業活動支出 計	28,383,000	27,592,000	791,000	
事業活動収支差額	0	0	0	
II 投資活動収支の部				
(1)投資活動収入				
投資活動収入 計	0	0	0	
(2)投資活動支出				
投資活動支出 計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
(1)財務活動収入				
財務活動収入 計	0	0	0	
(2)財務活動支出				
財務活動支出 計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期活動収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	0	0	

収 支 予 算 書
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

(公益目的事業)
3 キャリア応援事業

(単位:円)

科 目	予算額	前年度最終予算額	増減額	備 考
I 事業活動収支の部				
(1)事業活動収入				
基本財産運用益	0	0	0	
基本財産利息	0	0	0	
特定資産運用益	0	0	0	
ふるさと定住基金受取利息	0	0	0	
受取補助金等収入	30,497,000	30,530,000	△ 33,000	
キャリア応援事業受託料(県)	30,497,000	30,530,000	△ 33,000	
雑収益	0	0	0	
受取利息	0	0	0	
他会計から繰入	100,000	100,000	0	
他会計からの繰入金	100,000	100,000	0	
事業活動収入 計	30,597,000	30,630,000	△ 33,000	
(2)事業活動支出				
事業費支出				
給料手当	18,720,000	18,250,000	470,000	
福利厚生費	3,224,000	2,965,000	259,000	
旅費交通費	190,000	900,000	△ 710,000	
施設使用料	3,784,000	3,851,000	△ 67,000	
使用料及び賃借料	2,995,000	2,995,000	0	
光熱水費	286,000	353,000	△ 67,000	
共益費	503,000	503,000	0	
通信運搬費	612,000	573,000	39,000	
消耗品費	335,000	256,000	79,000	
保守管理費	252,000	258,000	△ 6,000	
印刷費	106,000	341,000	△ 235,000	
広告宣伝費	33,000	77,000	△ 44,000	
使用料及び賃借料	1,011,000	821,000	190,000	
保険料	24,000	22,000	2,000	
諸謝金			0	
新聞図書費	94,000	96,000	△ 2,000	
負担金		10,000	△ 10,000	
業務委託費			0	
手数料	20,000	20,000	0	
消費税	2,192,000	2,190,000	2,000	
事業活動支出 計	30,597,000	30,630,000	△ 33,000	
事業活動収支差額	0	0	0	
II 投資活動収支の部				
(1)投資活動収入				
投資活動収入 計	0	0	0	
(2)投資活動支出				
投資活動支出 計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
(1)財務活動収入				
財務活動収入 計	0	0	0	
(2)財務活動支出				
財務活動支出 計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期活動収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	0	0	

収 支 予 算 書

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

(その他の事業)
出稼者支援事業

(単位:円)

科 目	予算額	前年度最終予算額	増減額	備 考
I 事業活動収支の部				
(1)事業活動収入				
基本財産運用益	0	0	0	
基本財産利息	0	0	0	
特定資産運用益	400,000	400,000	0	
出稼者支援事業積立金受取利息	400,000	400,000	0	
出稼者支援事業積立金振替額			0	
保険加入負担金	150,000	180,000	△ 30,000	
会員会費	50,000	60,000	△ 10,000	
市町村拠出金	100,000	120,000	△ 20,000	
雑収益	0	0	0	
受取利息	0	0	0	
他会計から繰入	0	0	0	
他会計からの繰入金	0	0	0	
事業活動収入 計	550,000	580,000	△ 30,000	
(2)事業活動支出				
事業費支出				
給料手当	3,861,000	3,861,000	0	
福利厚生費	682,000	682,000	0	
旅費交通費	15,000	38,000	△ 23,000	
施設使用料	58,000	58,000	0	
使用料及び賃借料	34,000	34,000	0	
光熱水費	15,000	15,000	0	
共益費	9,000	9,000	0	
通信運搬費	69,000	69,000	0	
消耗品費	60,000	60,000	0	
保守管理費	4,000	4,000	0	
印刷費	25,000	25,000	0	
使用料及び賃借料	80,000	77,000	3,000	
保険料	112,000	135,000	△ 23,000	
手数料	5,000	5,000	0	
雑費	5,000	5,000	0	
事業活動支出 計	4,976,000	5,019,000	△ 43,000	
事業活動収支差額	△ 4,426,000	△ 4,439,000	13,000	
II 投資活動収支の部				
(1)投資活動収入				
投資活動収入 計	0	0	0	
(2)投資活動支出				
投資活動支出 計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
(1)財務活動収入				
財務活動収入 計	0	0	0	
(2)財務活動支出				
財務活動支出 計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期活動収支差額	△ 4,426,000	△ 4,439,000	13,000	
前期繰越収支差額	5,734,000	10,173,000	△ 4,439,000	
次期繰越収支差額	1,308,000	5,734,000	△ 4,426,000	

収 支 予 算 書

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

法人会計

(単位:円)

科 目	予算額	前年度最終予算額	増減額	備 考
I 事業活動収支の部				
(1)事業活動収入				
基本財産運用益	378,000	378,000	0	
基本財産利息収入	378,000	378,000	0	
特定資産運用収入	22,210,000	21,624,000	586,000	
ふるさと定住基金受取利息	22,210,000	21,624,000	586,000	
雑収益	978,000	1,150,000	△ 172,000	
受取利息	1,000	1,000	0	
雑収入(一般分)	977,000	1,149,000	△ 172,000	
雑収入(特別分)	0	0	0	
事業活動収入 計	23,566,000	23,152,000	414,000	
(2)事業活動支出				
事業費支出				
役員報酬	540,000	540,000	0	
給料手当	9,801,000	9,530,000	271,000	
福利厚生費	1,589,000	1,556,000	33,000	
退職金掛金	120,000	114,000	6,000	
旅費交通費	1,008,000	663,000	345,000	
施設使用料	3,193,000	3,193,000	0	
使用料及び賃借料	2,170,000	2,170,000	0	
光熱水費	482,000	482,000	0	
共益費	541,000	541,000	0	
通信運搬費	380,000	380,000	0	
消耗品費	294,000	294,000	0	
備品購入費	60,000	60,000	0	
整備・改修費	100,000	100,000	0	
保守管理費	159,000	164,000	△ 5,000	
使用料及び賃借料	1,095,000	880,000	215,000	
会議費	226,000	226,000	0	
保険料			0	
諸謝金	50,000	50,000	0	
新聞図書費	135,000	135,000	0	
負担金	127,000	127,000	0	
業務委託費	858,000	726,000	132,000	
手数料	49,000	49,000	0	
雑費	112,000	112,000	0	
租税公課	55,000	55,000	0	
消費税		0	0	
予備費	1,000,000	736,000	264,000	
他会計への繰出	18,300,000	21,800,000	△ 3,500,000	
他会計への繰出金	18,300,000	21,800,000	△ 3,500,000	
事業活動支出 計	39,251,000	41,490,000	△ 2,239,000	
事業活動収支差額	△ 15,685,000	△ 18,338,000	2,653,000	
II 投資活動収支の部				
(1)投資活動収入				
投資活動収入 計	0	0	0	
(2)投資活動支出				
投資活動支出 計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
(1)財務活動収入				
財務活動収入 計	0	0	0	
(2)財務活動支出				
財務活動支出 計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期活動収支差額	△ 15,685,000	△ 18,338,000	2,653,000	
前期繰越収支差額	49,163,000	67,501,000	△ 18,338,000	
次期繰越収支差額	33,478,000	49,163,000	△ 15,685,000	